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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m motylkowy 12 lat i starsi
2012-06-09 - 15:21 Wyniki
Top LOZP Open 23.48 CZERNIAK, Konrad 00603 Shanghai (CHN) 2011-07-24
Top LOZP 12 29.60 BULAK, Michał 00203 Warsaw 2004-12-03
Top LOZP 13 28.08 CHOJAK, Rafał 00603 Oswiecim 2008-06-25
Top LOZP 14 25.88 BRZUŚ, Michał 00203 Debica 2011-07-02
Top LOZP 15 25.94 BRZUŚ, Michał 00203 Olsztyn 2012-05-15
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 32.43 330
2. GRABEK, Filip 99 Lublinianka 32.70 322
3. PASZKO, Maciej 99 Sparta Biłgoraj 34.00 287
4. GRZESZCZYK, KACPER 99 Trójka Puławy 34.34 278
5. GAJEWSKI, Jakub 99 Fala Kraśnik 34.64 271
6. PTASZYŃSKI, Adam 99 Avia Świdnik 34.74 269
7. HOŁUB, Krzysztof 00 Avia Świdnik 35.33 255
8. DUDZIK-ŁAGOŹNY, Kuba 99 Avia Świdnik 36.82 226
9. WIÓRKO, Dawid 00 Orka Zamość 37.36 216

10. MYSZKA, KACPER 00 Trójka Puławy 37.49 214
11. ŁUKASZCZYK, MATEUSZ 00 Wodnik Krasnystaw 38.13 203
12. WIDZ, Mikołaj 99 LUKS Orlik Lublin 38.36 199
13. PIEKARUŚ, Damian 99 Avia Świdnik 39.37 184
14. PISARCZYK, Wiktor 00 Orka Zamość 41.52 157
15. MAZUR, Jakub 00 Fala Kraśnik 42.58 146
16. KAWALEC, Lech 99 Orka Zamość 42.94 142
17. WULKOWICZ, Adrian 00 Orka Zamość 49.02 95

Junior

1. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 26.52 605
2. KOPCZYŃSKI, Franciszek 97 Avia Świdnik 27.95 516
3. RABEK, Tomasz 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 28.92 466
4. RADWAŃSKI, Igor 97 Orka Zamość 29.09 458
5. SZUTKO, Mateusz 97 Żak Biała Podlaska 30.26 407
6. URBANIAK, Przemysław 98 Wisła Puławy 31.14 373
7. JELEŃ, Michał 97 Avia Świdnik 31.30 368
8. PRZEGON, Michał 98 Orka Zamość 31.56 358
9. WIÓRKO, Patryk 98 Orka Zamość 31.91 347

10. BUJAK, Kacper 98 Lublinianka 32.78 320
11. SZYMANEK, Sebastian 98 Delfinek Łuków 32.84 318
12. NOWAK, Tomasz 97 Orka Zamość 33.82 291
13. ZAPALSKI, Krystian 98 Fala Kraśnik 37.22 218
14. SYKUT, PAWEŁ 98 Trójka Puławy 37.39 215
15. BRODZIAK, Paweł 98 Sparta Biłgoraj 37.80 208
16. BORNUS, Wiktor 98 Fala Kraśnik 39.78 179
17. SKUBA, Marcin 98 Orka Zamość 41.98 152

Open

1. KORGUL, Łukasz 90 Olimpijczyk 23 Lublin 26.19 628
2. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 26.52 605
3. BULAK, Michał 92 Orka Zamość 26.58 600
4. CHOJAK, Rafał 95 Wisła Puławy 27.17 562
5. HOŁUB, Jan 96 Avia Świdnik 27.42 547
6. ZAKRZEWSKI, Jakub 96 Wisła Puławy 27.45 545
7. TROJAK, Rafał 93 Wisła Puławy 27.61 536
8. SKROŚ, Rafał 91 Avia Świdnik 27.70 530
9. CZARTORYJSKI, Radosław 90 AZS AWF Biała Podlaska 27.74 528
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. KOPCZYŃSKI, Franciszek 97 Avia Świdnik 27.95 516
11. SKÓRSKI, Jakub 94 Avia Świdnik 28.07 510
12. ŚRODEK, Arkadiusz 96 Lublinianka 28.08 509
13. BEKIER, Krzysztof 92 AZS AWF Biała Podlaska 28.26 500
14. SZYMULA, Kamil 96 Avia Świdnik 28.28 498
15. WIAK, Jakub 95 Olimpijczyk 23 Lublin 28.32 496
16. BASIUK, Maciej 96 Avia Świdnik 28.48 488
17. ZIELIŃSKI, Kamil 89 AZS AWF Biała Podlaska 28.63 480
18. MAZUR, Andrzej 95 Avia Świdnik 28.69 477
19. BASIUK, Wojciech 93 Avia Świdnik 28.82 471
20. RABEK, Tomasz 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 28.92 466
21. KLIMCZEWSKI, Damian 90 AZS AWF Biała Podlaska 29.02 461
22. RADWAŃSKI, Igor 97 Orka Zamość 29.09 458
23. KULESZA, Łukasz 95 Orka Zamość 29.92 421
24. BISZKONT, Damian 96 Avia Świdnik 29.94 420
25. SZUTKO, Mateusz 97 Żak Biała Podlaska 30.26 407
26. MIRONIUK, Rafał 95 Huragan Miedzyrzec Podl. 30.48 398
27. MULAK, Filip 94 Lider Chełm 30.67 391
28. URBANIAK, Przemysław 98 Wisła Puławy 31.14 373
29. JELEŃ, Michał 97 Avia Świdnik 31.30 368
30. ŁAGOWSKI, Dawid 96 Avia Świdnik 31.31 367
31. CHROMIŃSKI, Hubert 96 Delfinek Łuków 31.46 362
32. PRZEGON, Michał 98 Orka Zamość 31.56 358
33. WIÓRKO, Patryk 98 Orka Zamość 31.91 347
34. MARZEC, Mateusz 95 Avia Świdnik 31.99 344
35. KORGUL, Marcin 90 AZS AWF Biała Podlaska 32.01 344
36. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 32.43 330
37. GRABEK, Filip 99 Lublinianka 32.70 322
38. BUJAK, Kacper 98 Lublinianka 32.78 320
39. SZYMANEK, Sebastian 98 Delfinek Łuków 32.84 318
40. NOWAK, Tomasz 97 Orka Zamość 33.82 291
41. PASZKO, Maciej 99 Sparta Biłgoraj 34.00 287
42. GRZESZCZYK, KACPER 99 Trójka Puławy 34.34 278
43. GAJEWSKI, Jakub 99 Fala Kraśnik 34.64 271
44. PTASZYŃSKI, Adam 99 Avia Świdnik 34.74 269
45. HOŁUB, Krzysztof 00 Avia Świdnik 35.33 255
46. DUDZIK-ŁAGOŹNY, Kuba 99 Avia Świdnik 36.82 226
47. ZAPALSKI, Krystian 98 Fala Kraśnik 37.22 218
48. WIÓRKO, Dawid 00 Orka Zamość 37.36 216
49. SYKUT, PAWEŁ 98 Trójka Puławy 37.39 215
50. MYSZKA, KACPER 00 Trójka Puławy 37.49 214
51. BRODZIAK, Paweł 98 Sparta Biłgoraj 37.80 208
52. ŁUKASZCZYK, MATEUSZ 00 Wodnik Krasnystaw 38.13 203
53. WIDZ, Mikołaj 99 LUKS Orlik Lublin 38.36 199
54. PIEKARUŚ, Damian 99 Avia Świdnik 39.37 184
55. BORNUS, Wiktor 98 Fala Kraśnik 39.78 179
56. PISARCZYK, Wiktor 00 Orka Zamość 41.52 157
57. SKUBA, Marcin 98 Orka Zamość 41.98 152
58. MAZUR, Jakub 00 Fala Kraśnik 42.58 146
59. KAWALEC, Lech 99 Orka Zamość 42.94 142
60. WULKOWICZ, Adrian 00 Orka Zamość 49.02 95

PK KRAMEK, Eryk 99 Wodnik Radom 32.51 328
PK MACIEJEWSKI, KACPER 99 Muszelka Warszawa 33.37 303


